כשזוהר פגשה את ענת וכשקרמר פגש את שומדי:

לזכרם של יהונתן גפן ומאיר שלו ז"ל

ד"ר רננה גרין-שוקרון

בשנת תשפ"ג (2023) איבדה ספרות הילדים הישראלית בזה אחר זה שני יוצרים בולטים. ניתן למצוא קווי דמיון שונים ביניהם: שניהם ילידי קום המדינה, בני נהלל, שלא הצטיינו בילדותם בגובהם ובחוסנם הפיזי ואף לא בחריצות בעבודה החקלאית, הם היו חברים מילדות! ושניהם נפטרו ממחלה קשה.